尼ヶ台総合公園施設使用許可申請書

                                                令和　　年　　月　　日

　長生村長　小　髙　陽　一　様

                           申請者（使用者）

	住　所

	団体名

	氏　名

	電話番号

次のとおり尼ヶ台総合公園の施設を使用したいので下記のとおり申請します。

	使用する施設名及び数
	　野球場・テニスコート（コートＡ．Ｂ．Ｃ．Ｄ）

　運動広場・その他（　　　　　　）

	使用目的

	使用の日時
	                　　 　　AM         AM

令和　年　月　日（　曜日） 　　：　　～ 　　：　まで

   　　  　　　　　　　　PM         PM

	人　　員
	　　　　　　　人（うち村外者　　　　人）

	料　　金
	　　　　　　　円

	その他事項